KURJER WARSZAWSKI

Czwartek.

Dnia 7 (19) Stycznia. — Rok 1854.

N^o 17.

Intro, ŚŚ. Fabjana i Sebastjana

Dla uroczystego obchodu w dniu wczorajszym, według dawnego Kalendarza, Pamiątki Obrzędu Chrztu ZBA WICIELA świata, poczynione zostały potrzebne przygotowania od rana, tak na rzece *Wiśle*, jako też na tarasie Zamkowym i *Nowym Zjeździe*.